



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALARMTEKNIK A/S
LINDEVÆNGET 2, 5620 GLAMSBJERG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. december 2016

Jens Lundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alarmteknik A/S Lindevænget 2 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 32 14 43 65 Stiftet: 30. april 2009 Hjemsted: Glamsbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Jens Lundahl, formand Anders Kristensen Lars Clausen
Direktion	Anders Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installering af alarmcentraler samt tegning af abonnementer og udførelse af vagtordninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 256 tkr. mod et overskud i 2014/15 på 160 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.594.437	1.862
Personaleomkostninger.....	1	-1.131.346	-1.461
Af- og nedskrivninger.....		-139.413	-192
DRIFTSRESULTAT		323.678	209
Andre finansielle indtægter.....		4.097	4
Andre finansielle omkostninger.....		-131	-2
RESULTAT FØR SKAT		327.644	211
Skat af årets resultat.....	2	-72.118	-51
ÅRETS RESULTAT		255.526	160
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		250.000	500
Overført resultat.....		5.526	-340
I ALT		255.526	160

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og udlejningsmateriel....		188.937	294
Materielle anlægsaktiver.....		188.937	294
ANLÆGSAKTIVER.....		188.937	294
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		309.500	341
Varebeholdninger.....		309.500	341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		493.028	662
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		40.765	37
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		597.100	523
Udskudt skatteaktiv.....		2.872	11
Periodeafgrænsningsposter.....		56.923	0
Tilgodehavender.....		1.190.688	1.233
Likvider.....		58.968	38
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.559.156	1.612
AKTIVER.....		1.748.093	1.906

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		501.000	501
Overført overskud.....		277.827	272
Forslag til udbytte.....		250.000	500
EGENKAPITAL.....	3	1.028.827	1.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		150.552	81
Gæld til tilknyttet virksomhed.....		0	17
Selskabsskat.....		0	48
Anden gæld.....		320.101	249
Periodeafgrænsningsposter.....		248.613	238
Kortfristede gældsforpligtelser.....		719.266	633
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		719.266	633
PASSIVER.....		1.748.093	1.906
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	944.384	1.196	
Pensioner.....	128.878	150	
Andre omkostninger til social sikring.....	58.084	115	
	1.131.346	1.461	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.190	48	
Regulering af udskudt skat.....	7.928	3	
	72.118	51	

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	501.000	272.301	500.000	1.273.301
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		5.526	250.000	255.526
Egenkapital 30. september 2016.....	501.000	277.827	250.000	1.028.827

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

4

Der er indgået leasingaftaler for 2 varebiler. Den årlige leasingafgift udgør 52 tkr., og den samlede restforpligtelse udgør 198 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Ingen.